

Steen Ankjær Pedersen Holding ApS
Draibys Sti 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 87 16 03

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024

Steen Ankjær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Ankjær Pedersen Holding ApS
Draibys Sti 8
6950 Ringkøbing

Telefon: 30 42 85 41

CVR-nr.: 26 87 16 03

Stiftet: 14. november 2002

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Steen Ankjær Pedersen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S
Torvet 2
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 823.633 kr. mod -1.200.095 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-16.952	-16.654
Andre finansielle indtægter	840.585	563.929
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.747.370
Resultat før skat	823.633	-1.200.095
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	823.633	-1.200.095
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
Overføres til overført resultat	783.633	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.240.095
Disponeret i alt	823.633	-1.200.095

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023	2022
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	58.229	123.409
	Tilgodehavender i alt	58.229	123.409
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.539.532	9.803.755
	Værdipapirer i alt	10.539.532	9.803.755
	Likvide beholdninger	188.567	75.531
	Omsætningsaktiver i alt	10.786.328	10.002.695
	Aktiver i alt	10.786.328	10.002.695
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.608.559	9.824.926
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
	Egenkapital i alt	10.773.559	9.989.926
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	769	769
	Anden gæld	12.000	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.769	12.769
	Gældsforpligtelser i alt	12.769	12.769
	Passiver i alt	10.786.328	10.002.695

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.065.021	40.000	11.230.021
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.240.095	40.000	-1.200.095
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.824.926	40.000	9.989.926
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	783.633	40.000	823.633
	125.000	10.608.559	40.000	10.773.559

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.747.370
	0	1.747.370
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december	6.511.470	4.028.063
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	318.315	251.406
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, værdien af eventualaktivet udgør 83 t.kr.		

Steen Ankjær Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Ankjær Pedersen

Direktør

ID: b7c840f6-f9a8-4356-b9f6-8b193bf7553f

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 15:21:58

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 15:37:49

Underskrevet med MitID



Steen Ankjær Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Ankjær Pedersen

Dirigent

ID: b7c840f6-f9a8-4356-b9f6-8b193bf7553f

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 15:42:49

Underskrevet med MitID

